
IMBALLAGGIO PRIMARIO: Busta a fondo quadro in polipropilene cast coestruso per imballaggi alimentari

PACKAGING: Cavallotto 500 g Cavallotto 500 g Astuccio 400 g Etichetta 500 g

CARTONE: 12 pacchi 12 pacchi 8 pacchi 12 pacchi

DIMENSIONI CARTONE: mm 390 * 290 * h 205 mm 390 * 290 * h 205 mm 390 * 290 * h 205 mm 390 * 290 * h 205

PALLET: nr. 72 ( 9 �le da 8 cartoni ) nr. 72 ( 9 �le da 8 cartoni ) nr. 72 ( 9 �le da 8 cartoni ) nr. 72 ( 9 �le da 8 cartoni )

DIMENSIONI PALLET: cm 120 * 80 * h 200 cm 120 * 80 * h 200 cm 120 * 80 * h 200 cm 120 * 80 * h 200

PESO LORDO PALLET: Kg 490,00 Kg 490,00 Kg 320,00 Kg 490,00

SCHEDA TECNICA

INFORMAZIONI NUTRIZIONALI - NUTRITION FACTS
 PER 100G PORZIONE (80g)
 FOR 100G SERVING SIZE (80g)
VALORE ENERGETICO kcal 354 283
ENERGY VALUE kj 1500 1200
PROTEINE - PROTEIN g 12.5 10.0
CARBOIDRATI - CARBOHIDRATE g 71.0 57.0
DI CUI ZUCCHERI - SUGAR g 3.0 2.4
GRASSI - FAT g 1.5 1.2
DI CUI GRASSI SATURI
FATTY SATURATED ACIDS g 0.5 0.4
FIBRA ALIMENTARE - FIBRE g 3.0 2.4
SODIO - SODIUM g 0.002 0.0016

Pasta secca di semola di grano duro trafilata al bronzo

Lenta essiccazione a basse temperature

Ingredienti: semola di grano duro, acqua

Allergeni: contiene glutine

Conservazione: luogo fresco ed asciutto 

Scadenza: 30 mesi

Cottura: 11-13 minuti

Conchigliette Cod. 6025



PRIMARY PACKAGING: Square bottom pack in coextruded polypropylene cast for food packaging

PACKAGING: Cap 500 g Cap 500 g Case 400 g Label 500 g

BOX: 12 pack 12 pack 8 pack 12 pack

BOX SIZE: mm 390 * 290 * h 205 mm 390 * 290 * h 205 mm 390 * 290 * h 205 mm 390 * 290 * h 205

PALLET: nr. 72 ( 9 row of 8 boxes ) nr. 72 ( 9 row of 8 boxes ) nr. 72 ( 9 row of 8 boxes ) nr. 72 ( 9 row of 8 boxes )

PALLET SIZE: cm 120 * 80 * h 200 cm 120 * 80 * h 200 cm 120 * 80 * h 200 cm 120 * 80 * h 200

PALLET BRUT WEIGHT: Kg 490,00 Kg 490,00 Kg 320,00 Kg 490,00

TECHNICAL SHEET

INFORMAZIONI NUTRIZIONALI - NUTRITION FACTS
 PER 100G PORZIONE (80g)
 FOR 100G SERVING SIZE (80g)
VALORE ENERGETICO kcal 354 283
ENERGY VALUE kj 1500 1200
PROTEINE - PROTEIN g 12.5 10.0
CARBOIDRATI - CARBOHIDRATE g 71.0 57.0
DI CUI ZUCCHERI - SUGAR g 3.0 2.4
GRASSI - FAT g 1.5 1.2
DI CUI GRASSI SATURI
FATTY SATURATED ACIDS g 0.5 0.4
FIBRA ALIMENTARE - FIBRE g 3.0 2.4
SODIO - SODIUM g 0.002 0.0016

Durum wheat semolina Pasta made with bronze dies

Slow drying at low temperatures

Ingredients: durum wheat semolina, water

Allergens: contains gluten

Storage: in a cool and dry place 

Expiration date: 30 months

Cooking time: 11-13 minutes

Conchigliette Cod. 6025


